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322032 Balíček výživových doplňků Nutrilite™ Energy Programu 1 sada    60,39     2 949,00     3 303,00     3 965,00 
326812 Nutrilite™ Morning Nutrition 1 sada    63,23     3 088,00     3 459,00     4 150,00 
326049 Balíček doplňků stravy Nutrilite™ Energy Programu 1 sada    55,82     2 726,00     3 053,00     3 665,00 
326055 Balíček Nutrilite™ Energy Programu 1 sada  116,20     5 675,00     6 356,00     7 625,00 

V 110415 Nutrilite™ All Plant Protein 450 g    18,16        887,00        993,00 2 206,67 / 1 kg     1 190,00 
V 121576 Nutrilite™ Double X™ Standardní balení 186 tablet    29,51     1 441,00     1 614,00 11 528,57 / 1 kg     1 935,00 
V 292409 Nutrilite™ Double X™ Náhradní náplň 372 tablet    54,04     2 639,00     2 956,00 10 557,14 / 1 kg     3 545,00 

120571 Nutrilite™ Balance Within™ 30 sáčků    16,81        821,00        920,00 20 444,44 / 1 kg     1 105,00 
V 126624 Nutrilite™ Balíček Daily 2 x 90 tablet    30,47     1 488,00     1 667,00 8 773,68 / 1 kg     2 000,00 
V 125167 Nutrilite™ Daily 90 tablet    15,23        744,00        833,00 8 768,42 / 1 kg     1 000,00 
V 125166 Nutrilite™ Daily 45 tablet      8,03        392,00        439,00 9 145,83 / 1 kg        525,00 
W 127059 Nutrilite™ Balíček Body Cleansing Programu 1 sada    67,65     3 304,00     3 700,00     4 440,00 

317514 Nutrilite™ Doplňkový Balíček Body Cleansing Programu (bez firemního balení) 1 sada    60,90     2 974,00     3 331,00     3 995,00 
315562 Nutrilite™ Celoroční balíček vitaminů pro imunitu 1 sada    56,39     2 754,00     3 084,00     3 700,00 
294852 Nutrilite™ Balíček pro budoucí maminky 1 sada    26,01     1 270,00     1 422,00     1 705,00 

V 314051 Nutrilite™ Sezónní balíček na podporu imunity 1 sada    35,75     1 746,00     1 858,00     2 230,00 

Personalizovaná řešení pro Vás

Základní doplňky stravy 

Výživa
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326043 Nutrilite™ Foundational Trio s Nutrilite™ Daily 1 sada    42,88     2 094,00     2 228,00     2 675,00 
326042 Nutrilite™ Balíček pro aktivní lidi 1 sada    28,56     1 395,00     1 484,00     1 780,00 
326041 Nutrilite™ Foundational Trio s Nutrilite™ Double X™ Standardní balení 1 sada    57,17     2 792,00     2 970,00     3 565,00 
326037 Nutrilite™ Balíček pro nejlepší věk 1 sada    46,71     2 281,00     2 427,00     2 910,00 

V 126148 Nutrilite™ Less Stress, More Yes 30 sáčků    10,83        529,00        592,00 13 155,56 / 1 kg        710,00 
V 126149 Nutrilite™ Immuno 60 ks      9,75        476,00        533,00 4 441,67 / 1 kg        640,00 
V 126150 Nutrilite™ Be Focused 60 ks    10,83        529,00        592,00 4 933,33 / 1 kg        710,00 
V 308613 Nutrilite™ Beauty You Glow 60 tablet    12,63        617,00        691,00 5 758,33 / 1 kg        830,00 

308612 Nutrilite™ Can’t Stop, Won’t Stop™ 15 sáčků      6,02        294,00        329,00 7 311,11 / 1 kg        395,00 

126132 Nutrilite™ Omega-3 Triple Strength 30 kapslí      9,48        463,00        519,00 13 657,89 / 1 kg        625,00 

V 109741 Nutrilite™ Vitamin C Plus 60 tablet    10,85        530,00        594,00 14 142,86 / 1 kg        715,00 
V 109743 Nutrilite™ Vitamin C Plus rodinné balení 180 tablet    24,76     1 209,00     1 354,00 10 832,00 / 1 kg     1 625,00 
V 126811 Nutrilite™ Zinc + Selenium 30 sáčků      8,40        410,00        459,00 10 200,00 / 1 kg        550,00 

V 110178 Nutrilite™ Vitamin B Plus 60 tablet      8,21        401,00        449,00 14 031,25 / 1 kg        540,00 

V 4042 Nutrilite™ Lecithin E 110 tablet      9,62        470,00        526,00 5 156,86 / 1 kg        630,00 

Srdce

Imunitní systém 

Energetická hodnota

Ochrana buněk

Základní doplňky stravy 

Cílené doplňky stravy
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124321 Nutrilite™ Vision Plus 60 kapslí    14,52        709,00        794,00 24 060,61 / 1 kg        955,00 
109538 Nutrilite™ Natural Multi Carotene 90 kapslí    12,90        630,00        706,00 12 836,36 / 1 kg        845,00 

V 110605 Nutrilite™ Cal Mag D Plus 90 tablet      5,90        288,00        323,00 3 755,81 / 1 kg        390,00 
V 110606 Nutrilite™ Cal Mag D Plus 180 tablet    10,63        519,00        581,00 3 358,38 / 1 kg        695,00 
V 119797 Nutrilite™ Vitamin D 90 tablet      8,11        396,00        444,00 14 800,00 / 1 kg        535,00 

V 5986 Nutrilite™ Echinacea Plus 120 tablet    20,13        983,00     1 101,00 18 350,00 / 1 kg     1 320,00 
V 101831 Nutrilite™ Ostropestřec mariánský 60 tablet    17,14        837,00        937,00 20 369,57 / 1 kg     1 125,00 

8005 Nutrilite™ Ginkgo biloba and DHA 100 kapslí    17,94        876,00        981,00 13 816,90 / 1 kg     1 175,00 
109705 Nutrilite™ Garlic 120 tablet    10,26        501,00        561,00 7 381,58 / 1 kg        675,00 
100296 Nutrilite™ Concentrated Fruits and Vegetables 60 tablet    16,79        820,00        918,00 29 612,90 / 1 kg     1 100,00 

100295 Nutrilite™ Iron Folic Plus 120 tablet      6,12        299,00        335,00 4 652,78 / 1 kg        400,00 
100305 Nutrilite™ Biotin C Plus 90 tablet      9,77        477,00        534,00 12 418,60 / 1 kg        640,00 

Vize

Kosti

Bylinné doplňky stravy

Pro ženy

Výživa

5



Sy
mb
ol

Obj. 
číslo Popis Jednotka B.h. O.o.

Prodejní 
cena

Amway 
vč. DPH

 Prodejní cena 
Amway vč. 

DPH za 
měrnou 
jednotku 

množství zboží  Z
ák

az
ní

ck
a c

en
a

 vč
et

ně
 D

PH

8004 Nutrilite™ Saw Palmetto and Nettle Root Extract 100 kapslí    29,63     1 447,00     1 621,00 22 513,89 / 1 kg     1 945,00 

123046 Nutrilite™ Kids Balíček na podporu imunity Plus 30 sáčků    16,42        802,00        898,00 29 933,33 / 1 kg     1 080,00 
122447 Nutrilite™ Kids Omega-3 30 tablet      9,52        465,00        521,00 11 577,78 / 1 kg        625,00 

V 100930 Nutrilite™ Chewable Multivitamin 120 tablet    12,76        623,00        698,00 4 716,22 / 1 kg        840,00 
5847 Nutrilite™ Chewable Calcium Magnesium 80 tablet      6,35        310,00        347,00 2 141,98 / 1 kg        415,00 

308133 Nutrilite™ Balíček pro nejmenší Plus 1 sada    24,65     1 204,00     1 348,00     1 620,00 

0191 Nutrilite™ Coenzyme Q10 60 tablet    19,06        931,00     1 043,00 28 972,22 / 1 kg     1 250,00 
100108 Nutrilite™ Glucosamine with Boswellia 150 kapslí    12,24        598,00        670,00 9 436,62 / 1 kg        805,00 
100280 Nutrilite™ CLA 500 Konjugovaná kyselina linolová v kapslích 180 kapslí    34,03     1 662,00     1 861,00 10 114,13 / 1 kg     2 235,00 

VN 114447 Balíček Nutrilite™ Beauty (doplněk a nápoj) 1 sada    49,39     2 412,00     2 701,00     3 240,00 
VN 114448 Balíček Nutrilite™ OxiBeauty™ (doplněk a nápoj) 1 sada    51,05     2 493,00     2 792,00     3 350,00 
VN 128148 Nutrilite™ Beauty Powder Drink 30 sáčků    17,49        854,00        957,00 3 890,24 / 1 kg     1 150,00 
VN 128152 Nutrilite™ OxiBeauty™ Powder Drink 30 sáčků    18,06        882,00        988,00 12 048,78 / 1 kg     1 185,00 
VN 128149 Nutrilite™ Beauty Supplement 60 tablet    31,88     1 557,00     1 744,00 58 133,33 / 1 kg     2 095,00 
VN 128151 Nutrilite™ OxiBeauty™ Supplement 60 tablet    32,99     1 611,00     1 804,00 60 133,33 / 1 kg     2 165,00 

121056 bodykey by Nutrilite™ Tyčinka – náhrada jídla – příchuť hořké čokolády 14 ks    21,17     1 034,00     1 158,00 1 426,11 / 1 kg     1 390,00 
121057 bodykey by Nutrilite™ Tyčinka – náhrada jídla – příchuť tropického ovoce 14 ks    21,17     1 034,00     1 158,00 1 426,11 / 1 kg     1 390,00 

Pro muže

Pro děti

Další doplňky stravy

Krása pramenící zevnitř

Kontrola hmotnosti
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116661 bodykey by Nutrilite™ Krémový koktejl – příchuť vanilky 14 sáčků    19,99        976,00     1 093,00 2 946,09 / 1 kg     1 310,00 
116660 bodykey by Nutrilite™ Krémový koktejl – příchuť čokolády 14 sáčků    19,99        976,00     1 093,00 2 946,09 / 1 kg     1 310,00 

V 119792 Nutrilite™ Appetite Controller 30 sáčků    17,45        852,00        954,00 12 720,00 / 1 kg     1 145,00 
116670 bodykey by Nutrilite™ Bylinný čaj 25 sáčků x 

1,8 g
     3,81        186,00        208,00 4 622,22 / 1 kg        250,00 

V 102736 Nutrilite™ Fiber Powder Vláknina v prášku 30 sáčků    15,56        760,00        851,00 4 727,78 / 1 kg     1 020,00 

101593 XS™ Rhodiola Plus 60 tablet    13,39        654,00        732,00 17 023,26 / 1 kg        880,00 
121602 XS™ Pre-Workout Drink – příchuť citronu a limetky 15 x 30 g    15,95        779,00        872,00 1 937,78 / 1 kg     1 045,00 
121604 XS™ Electrolyte Drink – příchuť pomeranče a limetky 15 x 25 g      9,71        474,00        531,00 1 416,00 / 1 kg        635,00 
121606 XS™ Hydrolyzed Whey Protein Powder – čokoládová příchuť 700 g    28,46     1 390,00     1 557,00 2 224,29 / 1 kg     1 870,00 
126754 XS™ Amino Advantage+ 219 g    20,09        981,00     1 099,00 5 018,26 / 1 kg     1 320,00 
121062 XS™ Magnesium Sticks 30 sáčků      5,47        267,00        299,00 6 644,44 / 1 kg        360,00 
121608 XS™ Proteinové tyčinky – příchuť čokolády 12 ks    16,81        821,00        920,00 1 277,78 / 1 kg     1 105,00 
121609 XS™ Proteinové tyčinky – příchuť karamelu a vanilky 12 ks    16,81        821,00        920,00 1 277,78 / 1 kg     1 105,00 

Kontrola hmotnosti

Sportovní výživa

Výživa
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XS™ Power Drink 12 plechovek 
x 250 ml

   10,59        517,00        626,00 208,67 / 1 l        750,00 

298812 XS™ Power Water+ 12 x 250 ml 
plechovek

   11,65        569,00        689,00 229,67 / 1 l        825,00 

298813 XS™ Power Drink+ Ginger Passion Fruit Flavour – příchuť zázvoru a mučenky 12 x 250 ml 
plechovek

   11,65        569,00        689,00 229,67 / 1 l        825,00 

127730 XS™ High Protein Energy Bar s příchutí hořké čokolády 14 ks    16,89        825,00        924,00 1 320,00 / 1 kg     1 110,00 
127731 XS™ High Protein Energy Bar s kokosovou příchutí a čokoládovou polevou 14 ks    16,89        825,00        924,00 1 320,00 / 1 kg     1 110,00 
321579 XS™ High Protein Energy Shake s příchutí hořké čokolády 14 sáčků    23,40     1 143,00     1 280,00 1 363,15 / 1 kg     1 535,00 

101162 Amway™ Darjeeling Tea 100 sáčků      8,15        398,00        446,00 2 230,00 / 1 kg        535,00 
117591 Amway™ English Breakfast Tea 8 x 125 g      5,90        288,00        644,00 644,00 / 1 kg        775,00 
100257 Amway™ Instantní káva 4 x 100 g      7,70        376,00        842,00 2 105,00 / 1 kg     1 010,00 
100180 Amway™ Mletá káva do překapávače 4 x 250 g      6,76        330,00        740,00 740,00 / 1 kg        890,00 
100209 Amway™ Espresso mletá káva 4 x 250 g      7,00        342,00        765,00 765,00 / 1 kg        920,00 
100181 Amway™ Zrnková káva 4 x 250 g      7,56        369,00        827,00 827,00 / 1 kg        990,00 
200662 Balzamikový ocet z Modeny 500 ml      5,61        274,00        461,00 922,00 / 1 l        555,00 

3963 Amway™ Extra panenský olivový olej 2 x 750 ml    13,45        657,00     1 104,00 736,00 / 1 l     1 325,00 

Aktivní životní styl

Potraviny a nápoje

118766
119802
122109

Wild Berry Flavour - příchuť lesních plodů
Pink Grapefruit Flavour - příchuť grapefruitu
Orange Kumquat Flavour - příchuť pomeranče a kumquatu
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111661 Nutrilite™ Pouzdro na vitaminy 1 ks      2,50        122,00        148,00        180,00 
301617 bodykey by Nutrilite™ Šejkr 1 ks      4,40        215,00        260,00        310,00 

ban
Bea
u

123793 Artistry Skin Nutrition™ Hydrating Pěnový čisticí přípravek 145 ml      9,81        479,00        579,00 3 993,10 / 1 l        695,00 
123795 Artistry Skin Nutrition™ Hydrating Vyhlazující pleťové tonikum 200 ml      7,84        383,00        463,00 2 315,00 / 1 l        555,00 
123796 Artistry Skin Nutrition™ Hydrating Gel-krém na oči 15 g    12,49        610,00        738,00 49 200,00 / 1 l        885,00 
123798 Artistry Skin Nutrition™ Hydrating Gel-krém 50 g    13,51        660,00        799,00 15 980,00 / 1 l        960,00 
123800 Artistry Skin Nutrition™ Hydrating Denní emulze (SPF 30) 50 g    13,51        660,00        799,00 15 980,00 / 1 l        960,00 
123781 Artistry Skin Nutrition™ Renewing Pěnový čisticí přípravek 125 g    10,61        518,00        627,00 5 016,00 / 1 l        750,00 

Artistry Skin Nutrition™

Doplňky pro výživu

Péče o pokožku

Výživa

Krása 
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123783 Artistry Skin Nutrition™ Renewing Změkčující emulze 200 ml    12,72        621,00        751,00 3 755,00 / 1 l        900,00 
123784 Artistry Skin Nutrition™ Renewing Reaktivační oční krém 15 g    16,95        828,00     1 002,00 66 800,00 / 1 l     1 200,00 
123785 Artistry Skin Nutrition™ Renewing Reaktivační krém 50 g    25,94     1 267,00     1 533,00 30 660,00 / 1 l     1 840,00 
123787 Artistry Skin Nutrition™ Renewing Reaktivační denní krém (SPF 30) 50 g    25,94     1 267,00     1 533,00 30 660,00 / 1 l     1 840,00 
123857 Artistry Skin Nutrition™ Renewing Reaktivační denní emulze (SPF 30) 50 g    25,94     1 267,00     1 533,00 30 660,00 / 1 l     1 840,00 
123786 Artistry Skin Nutrition™ Firming Krém s vysokým liftingovým účinkem 50 g    28,52     1 393,00     1 686,00 33 720,00 / 1 l     2 025,00 
123791 Artistry Skin Nutrition™ Micelární odličovač + čisticí přípravek 200 ml      9,15        447,00        541,00 2 705,00 / 1 l        650,00 
123779 Artistry Skin Nutrition™ Krémový odličovač 118 g      9,15        447,00        541,00 4 584,75 / 1 l        650,00 
127108 Artistry Skin Nutrition™ Noční maska 80 ml    28,52     1 393,00     1 686,00 21 075,00 / 1 l     2 025,00 
125517 Artistry Skin Nutrition™ Denní sérum s vitaminem C+HA3 12 ml    20,25        989,00     1 197,00 99 750,00 / 1 l     1 435,00 
123804 Artistry Skin Nutrition™ Hydratační řešení v cestovní sadě 1 sada    18,57        907,00     1 097,00     1 315,00 
123790 Artistry Skin Nutrition™ Obnovující řešení v cestovní sadě 1 sada    18,57        907,00     1 097,00     1 315,00 
123789 Artistry Skin Nutrition™ Zpevňující řešení v cestovní sadě 1 sada    18,57        907,00     1 097,00     1 315,00 
319385 Artistry Skin Nutrition™ Zdravá krása Obnovující rituál 1 sada    69,52     3 395,00     3 902,00     4 680,00 
319392 Artistry Skin Nutrition™ Zdravá krása Hydratační rituál 1 sada    51,40     2 510,00     2 886,00     3 465,00 
319398 Artistry Skin Nutrition™ Zdravá krása Zpevňující rituál 1 sada    72,10     3 521,00     4 047,00     4 855,00 
319400 Artistry Skin Nutrition™ Síla hydratace Obnovující balíček 1 sada    68,84     3 362,00     3 865,00     4 640,00 
319401 Artistry Skin Nutrition™ Síla hydratace Zvlhčujicí balíček 1 sada    39,52     1 930,00     2 219,00     2 665,00 
319402 Artistry Skin Nutrition™ Síla hydratace Zpevňující balíček 1 sada    71,42     3 488,00     4 010,00     4 810,00 

N 127020 Artistry Skin Nutrition™ Korekční sérum 30 ml    34,22     1 671,00     2 022,00 67 400,00 / 1 l     2 425,00 
N 124822 Artistry Skin Nutrition™ Víceúčelová ochranná emulze s UV filtrem SPF 50+ 50 g    19,31        943,00     1 141,00 22 820,00 / 1 kg     1 370,00 
N 127019 Artistry Skin Nutrition™ Sérum proti projevům stárnutí 30 ml    28,89     1 411,00     1 707,00 56 900,00 / 1 l     2 050,00 

Artistry Skin Nutrition™
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123758 Artistry Signature Select™ Sada pro sjednocení tónu pleti 1 sada    30,35     1 482,00     1 793,00     2 150,00 
121560 Artistry Signature Select™ Aktivátor pro sjednocení tónu pleti 2 ml    16,36        799,00        967,00     1 160,00 

N 127571 Artistry LongXevity™ Bohatý krém 50 g  133,14     6 502,00     7 867,00 157 340,00 / 1     9 440,00 
N 127573 Artistry LongXevity™ Oční krém 15 g    65,52     3 200,00     3 872,00 258 133,33 / 1     4 645,00 
N 127600 Artistry LongXevity™ Tonizační esence 125 ml    42,82     2 091,00     2 530,00 20 240,00 / 1 l     3 035,00 
N 127575 Artistry LongXevity™ Bohatý krém – náhradní náplň 50 g  113,03     5 520,00     6 679,00 133 580,00 / 1     8 015,00 
N 127577 Artistry LongXevity™ Oční krém – náhradní náplň 15 g    55,29     2 700,00     3 267,00 217 800,00 / 1     3 920,00 

125325 Artistry Studio™ Osvěžující a ochranná mlha na obličej 100 ml      8,74        427,00        517,00 5 170,00 / 1 l        620,00 
124818 Artistry Studio™ Polštářky pro vyhlazení a rozjasnění pleti okolo očí 30 x 2 pads    11,36        555,00        672,00 11,20 / 1 ks        805,00 
124812 Artistry Studio™ Čisticí přípravek + peeling 125 ml      7,72        377,00        456,00 3 648,00 / 1 l        545,00 
124813 Artistry Studio™ Tonikum na problematickou pleť + přípravek na čištění pórů 200 ml      7,94        388,00        470,00 2 350,00 / 1 l        565,00 
303185 Artistry Studio™ Ampulka pro zářivost a hydrataci 20 ml      9,75        476,00        576,00 28 800,00 / 1 l        690,00 
125964 Artistry Studio™ Rozjasňující + chladivé oční sérum 15 ml      8,66        423,00        512,00 34 133,33 / 1 l        615,00 
124811 Artistry Studio™ Micelární ubrousky na odlíčení a čištění pleti 30 wipes      4,26        208,00        252,00 8,40 / 1 ks        300,00 
125327 Artistry Studio™ Gel na ošetření a vyčištění problematické pleti 30 ml      7,82        382,00        462,00 15 400,00 / 1 l        555,00 

Artistry Signature Select™ personalizovaná séra

Artistry LongXevity™

Artistry Studio™

Krása 
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125966 Artistry Studio™ Intenzivní hydratační přípravek s antioxidačními účinky 50 ml      9,95        486,00        588,00 11 760,00 / 1 l        705,00 
316099 Artistry Studio™ Balíček Vykročte do nového rána plni energie 1 sada    25,41     1 241,00     1 427,00     1 710,00 
316101 Artistry Studio™ Balíček Za tři minuty připraveni ke spánku 1 sada    22,03     1 076,00     1 237,00     1 485,00 

122343 Artistry Signature Select™ Hydratační maska 100 g    14,27        697,00        843,00 8 430,00 / 1 kg     1 010,00 
122339 Artistry Signature Select™ Vyhlazující maska 100 g    12,02        587,00        710,00 7 100,00 / 1 kg        850,00 
122342 Artistry Signature Select™ Čistící maska 100 g    14,27        697,00        843,00 8 430,00 / 1 kg     1 010,00 
122341 Artistry Signature Select™ Zpevňující maska 125 g    15,15        740,00        895,00 7 160,00 / 1 kg     1 075,00 
122340 Artistry Signature Select™ Rozjasňující maska 100 g    15,15        740,00        895,00 8 950,00 / 1 kg     1 075,00 

J 126807 Artistry Labs™ Systém pro obnovu textury pleti 1 ks  153,23     7 483,00     9 054,00   10 865,00 
125547 Artistry Labs™  Systém pro obnovu textury pleti – náhradní náplň 15/30 ml    91,16     4 452,00     5 387,00     6 465,00 
127173 Artistry Labs™ Zařízení Aquabrasion – náhradní díly 1 sada – –        332,00        400,00 

JN 127720 Artistry Derma-Architect™ 1 ks  263,00   12 844,00   15 541,00   18 650,00 
N 127784 Artistry Derma-Architect™ Boosting Gel 120 g      9,62        470,00        569,00 4 741,67 / 1 l        685,00 

Artistry Signature Select™ masky na obličej

Artistry Labs™

Artistry Derma-Architect™

Artistry Studio™
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N Artistry Ever Perfect™ Podkladový make-up – náplň 12 g    11,84        578,00        699,00 58 250,00 / 1 kg        840,00 

N 127844 Artistry Ever Perfect™ Kompaktní pouzdro 1 ks      9,40        459,00        555,00        665,00 
N Artistry Future Glow™ Korektor se sérem 6,5 ml    11,94        583,00        705,00        845,00 

Podkladové báze

Make-up

Krása 

127832
127833
127834
127835

Shell
Cashmere
Ivory
Beige

127836
127837
127838
127839

Bamboo
Honey
Biscotti
Almond

127841
127842

Mocha
Nutmeg

127825
127826
127827

Fair
Light
Light Medium

127828
127829
127830

Medium
Medium Deep
Deep

13
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Artistry Future Glow™ Podkladová báze se sérem 30 ml    20,56     1 004,00     1 215,00 40 500,00 / 1 l     1 460,00 

Artistry Ever Perfect™ Sypký fixační pudr 16 g    15,81        772,00        934,00 58 375,00 / 1 kg     1 120,00 

Artistry Ever Perfect™ Dlouhotrvající podkladový Make-Up SPF 25 PA+++ 30 ml    16,14        788,00        954,00 31 800,00 / 1 l     1 145,00 

126740 Artistry Go Vibrant™ Voděodolná prodlužující řasenka se sérem 8,5 ml      9,73        475,00        575,00        690,00 
N 127845 Artistry Go Vibrant™ Řasenka pro zvětšení objemu řas 3-v-1 7,5 g    11,55        564,00        683,00        820,00 

Oči

Podkladové báze

126718
126719
126720
126721
126722
126723
126724
126725
126726

101 Shell
102 Cashmere
103 Ivory
104 Fawn
201 Beige
202 Bamboo
203 Honey
204 Oat
301 Biscotti

126727
126728
126729
126730
126731
126732
126733
126734

302 Almond
303 Chestnut
304 Amber
305 Cocoa
401 Mocha
402 Nutmeg
403 Java
404 Espresso

127466
127467

Highlight
Light to Medium

127468 Medium to Deep

127449
127450
127451
127452
127453
127454
127455
127456
127457

101 Shell
102 Cashmere
103 Ivory
104 Fawn
201 Beige
202 Bamboo
203 Honey
204 Oat
301 Biscotti

127458
127459
127460
127461
127462
127463
127464
127465

302 Almond
303 Chestnut
304 Amber
305 Cocoa
401 Mocha
402 Nutmeg
403 Java
404 Espresso
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Artistry Go Vibrant™ Voděodolná tužka na oči 0,1 g      8,31        406,00        491,00        590,00 

Artistry Go Vibrant™ Voděodolná tužka na obočí a tónovací gel 0,18 g      9,89        483,00        584,00        700,00 

Artistry Go Vibrant™ Oční stíny 8.8 g    19,84        969,00     1 173,00     1 410,00 

124674 Artistry Go Vibrant™ Průsvitný balzám na rty 3 g      9,19        449,00        543,00        650,00 
Artistry Go Vibrant™ Krémová rtěnka 3,8 g      9,19        449,00        543,00        650,00 

Oči

Rty

Krása 

126741 Natural Brown 126744 Natural Black

126745 True Black 126746 Taupe 126747 Dark Brown

126736
126737

Golden Harvest
Peach Basket

126738 Berry Garden

124144
124145
124146
124147
124149

Saturday Peach
Weekend Rose
Mauvelous Morning
Berry Special Evening
Secret Crush Scarlet

124150
124151
124152
124153
124154

Take Charge Red
Text Me Terracotta
Spice Meets Nice
Crush on Coral
Go-Go Cocoa
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Artistry Go Vibrant™ Matná rtěnka 3,8 g      9,19        449,00        543,00        650,00 

 Artistry Go Vibrant™ Krémová a sypká růž na tváře 9 g    14,21        694,00        840,00     1 010,00 

ban
Pers
C

124106 Glister™ Všestranná účinná fluoridová zubní pasta 200 g      3,30        161,00        195,00 975,00 / 1 kg        235,00 
124107 Glister™ Všestranná účinná fluoridová zubní pasta 50 g      1,19          58,00          70,00 1 400,00 / 1 kg          85,00 
124109 Glister™ Všestranný kartáček na zuby (Soft) 4 ks      5,51        269,00        326,00 81,50 / 1 ks        390,00 
124110 Glister™ Všestranný kartáček na zuby (Medium) 4 ks      5,51        269,00        326,00 81,50 / 1 ks        390,00 
124112 Glister™ Multifunkční dentální nit 2 x 50 m      5,71        279,00        338,00 3,38 / 1 m        405,00 
124108 Glister™ Víceúčelová ústní voda 72 ml      5,47        267,00        323,00 4 486,11 / 1 l        390,00 
124111 Glister™ Mátový ústní sprej 14 ml      2,38        116,00        140,00 10 000,00 / 1 l        170,00 
120519 Glister™ Kids Dětská zubní pasta 65 ml      1,80          88,00        107,00 1 646,15 / 1 l        130,00 

Rty

Tváře

Péče o ústní dutinu

Osobní péče

124155
124156
124157
124158

Lunch Date Pink
Photobomb Fuchsia
Recharge Rose
Road Trip Ted

124159
124161
124162
124163

Firecracker Red
Blush Crush
Lazy Day Latte
Love Note Nude

127473 Pink Spring Fling 127474 Mauvy Night
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120522 Glister™ Kids Dětské zubní kartáčky 4 ks      4,50        220,00        266,00 66,50 / 1 ks        320,00 
317878 Glister™ Rodinný balíček 1 sada    19,94        974,00     1 120,00     1 345,00 
127705 Glister™ Všestranný elektrický kartáček na zuby 1 ks    72,49     3 540,00     4 283,00     5 140,00 
127706  Glister™ Náhradní hlavice Všestranného elektrického kartáčku na zuby 3 ks    10,85        530,00        641,00 213,67 / 1 ks        770,00 

125913 g&h™ Nourish Pleťové mýdlo 250 g      4,61        225,00        272,00 1 088,00 / 1 kg        325,00 
125890 g&h™ Nourish Sprchový gel 400 ml      4,01        196,00        237,00 592,50 / 1 l        285,00 
125914 g&h™ Nourish Sprchový gel 1 l      8,93        436,00        527,00 527,00 / 1 l        630,00 
125891 g&h™ Nourish Tělové mléko 400 ml      6,04        295,00        357,00 892,50 / 1 l        430,00 
125902 g&h™ Nourish Krém na ruce 75 ml      5,51        269,00        326,00 4 346,67 / 1 l        390,00 
125899 g&h™ Nourish Krém na nohy 100 ml      4,48        219,00        265,00 2 650,00 / 1 l        320,00 
125900 g&h™ Nourish Balzám na rty 4 g      3,87        189,00        229,00        275,00 

Péče o ústní dutinu

Osobní péče

Péče o tělo

Nourish
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125892 g&h™ Refresh Exfoliační sprchový gel 400 ml      4,01        196,00        237,00 592,50 / 1 l        285,00 
125915 g&h™ Refresh Exfoliační sprchový gel 1 l      8,93        436,00        527,00 527,00 / 1 l        630,00 
125893 g&h™ Refresh Tělové mléko 400 ml      6,04        295,00        357,00 892,50 / 1 l        430,00 

125897 g&h™ Protect Mýdlo 6 x 150 g      8,54        417,00        504,00 560,00 / 1 kg        605,00 
125894 g&h™ Protect Mýdlo na ruce 250 ml      3,28        160,00        193,00 772,00 / 1 l        230,00 
125896 g&h™ Protect Kuličkový deodorant a prostředek proti pocení 100 ml      3,67        179,00        217,00 2 170,00 / 1 l        260,00 
125898 g&h™ Protect Deodorant a prostředek proti pocení ve spreji 200 ml      4,28        209,00        253,00 1 265,00 / 1 l        305,00 
125901 g&h™ Protect Krém s UV filtrem 100 ml      9,38        458,00        554,00 5 540,00 / 1 l        665,00 
126855  g&h™ Protect Čistící prostředek na ruce 400 ml      6,45        315,00        381,00 952,50 / 1 l        455,00 

126308   g&h™ Baby Sprchový gel a šampón pro děti 400 ml      5,71        279,00        338,00 845,00 / 1 l        405,00 
126309  g&h™ Baby Tělové mléko pro děti 400 ml      7,47        365,00        442,00 1 105,00 / 1 l        530,00 

126466  Satinique™ Tonikum proti vypadávání vlasů na vlasy a vlasovou pokožku 120 ml    21,23     1 037,00     1 255,00 10 458,33 / 1 l     1 505,00 
126463  Satinique™ Šampon proti lupům na vlasy a vlasovou pokožku 280 ml      6,08        297,00        359,00 1 282,14 / 1 l        430,00 
126449 Satinique™ Vyhlazující šampon s hydratačním účinkem 280 ml      5,47        267,00        323,00 1 153,57 / 1 l        390,00 
126450 Satinique™ Vyhlazující šampon s hydratačním účinkem 750 ml    12,43        607,00        734,00 978,67 / 1 l        880,00 
126452 Satinique™ Šampon pro intenzivní obnovu 280 ml      6,08        297,00        359,00 1 282,14 / 1 l        430,00 
126453 Satinique™ Šampon pro intenzivní obnovu 750 ml    13,82        675,00        817,00 1 089,33 / 1 l        980,00 

Baby Care

Péče

Péče o vlasy

Protect

Refresh
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126455 Satinique™ Šampon s kondicionérem  2-v-1 280 ml      5,90        288,00        349,00 1 246,43 / 1 l        420,00 
126456 Satinique™ Šampon s kondicionérem  2-v-1 750 ml    13,37        653,00        790,00 1 053,33 / 1 l        950,00 
126457 Satinique™ Šampon proti vypadávání vlasů na vlasy a vlasovou pokožku 280 ml      6,08        297,00        359,00 1 282,14 / 1 l        430,00 
126458 Satinique™ Šampon proti vypadávání vlasů na vlasy a vlasovou pokožku 750 ml    13,82        675,00        817,00 1 089,33 / 1 l        980,00 
126460 Satinique™ Čistící šampon na vlasy a vlasovou pokožku 280 ml      6,08        297,00        359,00 1 282,14 / 1 l        430,00 
126461 Satinique™ Čistící šampon na vlasy a vlasovou pokožku 750 ml    13,82        675,00        817,00 1 089,33 / 1 l        980,00 
126464 Satinique™ Šampon proti lupům na vlasy a vlasovou pokožku 750 ml    13,82        675,00        817,00 1 089,33 / 1 l        980,00 
126451 Satinique™ Vyhlazující kondicionér s hydratačním účinkem 280 ml      5,90        288,00        349,00 1 246,43 / 1 l        420,00 
126454 Satinique™ Kondicionér pro intenzivní obnovu 280 ml      6,57        321,00        389,00 1 389,29 / 1 l        465,00 
126459 Satinique™ Kondicionér proti vypadávání vlasů 280 ml      6,57        321,00        389,00 1 389,29 / 1 l        465,00 
126462 Satinique™ Čistící kondicionér na vlasy a vlasovou pokožku 280 ml      6,57        321,00        389,00 1 389,29 / 1 l        465,00 
126634 Satinique™ Vyhlazující kondicionér s hydratačním účinkem 750 ml    13,37        653,00        790,00 1 053,33 / 1 l        950,00 
126635 Satinique™ Kondicionér pro intenzivní obnovu 750 ml    14,97        731,00        884,00 1 178,67 / 1 l     1 060,00 
126636 Satinique™ Kondicionér proti vypadávání vlasů 750 ml    14,97        731,00        884,00 1 178,67 / 1 l     1 060,00 

126467 Satinique™ Olejové sérum pro intenzivní regeneraci vlasů 100 ml      8,99        439,00        531,00 5 310,00 / 1 l        635,00 
126465 Satinique™ Kúra pro intenzivní obnovu 250 ml    11,34        554,00        670,00 2 680,00 / 1 l        805,00 
126468 Satinique™ Tonikum pro intenzivní obnovu 100 ml      7,72        377,00        456,00 4 560,00 / 1 l        545,00 

Péče

Úprava ùčesu

Osobní péče
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124456 Amway Home™ SA8™ Color Koncentrovaný tekutý prací prostředek na barevné 
a tmavé prádlo

1 l      9,89        483,00        585,00 585,00 / 1 l        700,00 

110478 Amway Home™ SA8™ Tekutý koncentrovaný prací prostředek 4 l    34,87     1 703,00     2 061,00 15,43 / 1 ks     2 475,00 
120536 Amway Home™ SA8™ Baby Tekutý koncentrovaný prací prostředek 1 l    10,07        492,00        595,00 19,64 / 1 ks        715,00 
110479 Amway Home™ SA8™ Delicate Jemný tekutý prací prostředek 1 l      7,04        344,00        416,00 12,61 / 1 ks        500,00 
109849 Amway Home™ SA8™ Premium Koncentrovaný prací prášek 3 kg    17,59        859,00     1 039,00 14,43 / 1 ks     1 245,00 
110480 Amway Home™ SA8™ Změkčovač tkanin – Zahradní květy 1 l      5,20        254,00        307,00 3,07 / 1 ks        370,00 
124485 Amway Home™ SA8™ Univerzální bělicí prostředek 1 kg      7,92        387,00        468,00 4,68 / 1 ks        560,00 
110403 Amway Home™ SA8™ Předpírací sprej 400 ml      5,69        278,00        336,00 840,00 / 1 l        405,00 

0001 Amway Home™ L.O.C.™ Víceúčelový čisticí prostředek 1 l      4,36        213,00        258,00 258,00 / 1 l        310,00 
110485 Amway Home™ L.O.C.™ Čisticí ubrousky 4 x 24 ks      9,26        452,00        547,00 5,70 / 1 ks        655,00 
117080 Amway Home™ L.O.C.™ Čisticí prostředek na sklo 500 ml      2,40        117,00        141,00 282,00 / 1 l        170,00 
117079 Amway Home™ L.O.C.™ Kuchyňský čisticí prostředek 500 ml      3,13        153,00        185,00 370,00 / 1 l        220,00 
117078 Amway Home™ L.O.C.™ Čisticí prostředek pro koupelny 500 ml      3,13        153,00        185,00 370,00 / 1 l        220,00 

Péče o prádlo

Péče o plochy v domácnosti

Domácnost
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110488 Amway Home™ Dish Drops™ Koncentrovaný přípravek na mytí nádobí 1 l      4,69        229,00        277,00 277,00 / 1 l        330,00 
110490 Amway Home™ Dish Drops™ Scrub Buds™ Nerezové drátěnky 4 ks      4,07        199,00        241,00 60,25 / 1 ks        290,00 
109867 Amway Home™ Dish Drops™ Tablety do myčky na nádobí 60 tablet      9,97        487,00        589,00 9,82 / 1 ks        705,00 

0014 Amway™ Čisticí přípravek na trouby 500 ml      3,91        191,00        231,00 462,00 / 1 l        275,00 

110487 Amway Home™ Láhev s revolverovým uzávěrem 1 ks      0,45          22,00          53,00          65,00 
110483 Amway Home™ Láhev s rozprašovačem 1 ks      0,59          29,00          70,00          85,00 
103972 Amway™ Pumpička 1 litr 1 ks      0,53          26,00          63,00          75,00 

1560 Amway Home™ SA8™ Pumpička 4 litry (pro obj. č. 110478) 1 ks      1,17          57,00        139,00        165,00 
W 5101 Amway™ Dávkovací váleček 1 ks      0,31          15,00          36,00          45,00 

Péče o nádobí

Speciální čisticí přípravky

Domácnost

Aplikátory a dávkovače
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J 101082 iCook™ Čtyřdílná sada pánví s pokličkami 1 sada  140,80     6 876,00     8 320,00     9 985,00 
J 101085 iCook™ 4 litrový hrnec s pařákem / dvojitá vložka 1 sada  110,61     5 402,00     6 537,00     7 845,00 
J 101084 iCook™ Pětidílná sada sauté pánví 1 sada  150,87     7 368,00     8 915,00   10 700,00 
J 101088 iCook™ 1 litrový hrnec s pokličkou 1 sada    52,81     2 579,00     3 120,00     3 745,00 
J 101098 iCook™ Luxusní rodinná sada (27 ks) 1 sada  710,29   34 688,00   41 972,00   50 365,00 
J 105084 iCook™ Wok (4 ks) 1 sada  185,80     9 074,00   10 980,00   13 175,00 

J 124694 iCook™ Pánev s nepřilnavým povrchem o průměru 24 cm 1 ks    63,66     3 109,00     3 762,00     4 515,00 
J 124695 iCook™ Pánev s nepřilnavým povrchem o průměru 28 cm 1 ks    80,82     3 947,00     4 776,00     5 730,00 

400135 iCook™ Úchyt na 1l, 2l a 3l hrnec a menší pánev 1 ks – –        188,00        225,00 
400136 iCook™ Boční úchyt (2l, 3l a 4l hrnec, pařák, menší zvýšená poklička) 1 ks – –        188,00        225,00 
400137 iCook™ Úchyt na nerezovou pokličku 2l, 3l a 4l hrnce 1 ks – –        188,00        225,00 
400141 iCook™ Úchyt na skleněné pokličky 1 ks – –        262,00        315,00 
400142 iCook™ Pokličky na sadu 3 misek 3 ks – –        188,00        225,00 
401954 iCook™Náhradní dlouhá rukojeť k pánvi (28 cm i 24 cm) s nepřilnavým povrchem 

(se šroubem)
1 ks – –        263,00        315,00 

401955 iCook™ Náhradní postranní rukojeť k pánvi s nepřilnavým povrchem o průměru 
28 cm

1 ks – –        263,00        315,00 

401956 iCook™ Náhradní poklice k pánvi s nepřilnavým povrchem o průměru 28 cm 1 ks – –        821,00        985,00 
401962 iCook™ Náhradní poklice k pánvi s nepřilnavým povrchem o průměru 24 cm 1 ks – –        762,00        915,00 

iCook™ Pánve s nepřilnavým povrchem

iCook™ Náhradní díly

iCook™ Nerezové nádobí

Kuchyňské potřeby
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J 102709 iCook™ Sada pěti nožů 5 ks  171,16     8 359,00   10 114,00   12 135,00 

JN 122940 eSpring™ Zařízení na úpravu pitné vody s rozbočovačem 1 ks  516,48   25 223,00   30 520,00   36 625,00 
JN 122941 eSpring™ Zařízení na úpravu pitné vody s přídavným kohoutkem 1 ks  516,48   25 223,00   30 520,00   36 625,00 
JN 122943 eSpring™ Náhradní uhlíkový filtr e3 1 ks    96,26     4 701,00     5 688,00     6 825,00 
N 127063 eSpring™ Předřazený filtr 1 ks      3,52        172,00        416,00        500,00 
J 100186 eSpring™ Náhradní filtr 1 ks  111,29     5 435,00     6 576,00     7 890,00 

N 329780 eSpring™ Láhev (500 ml) 1 ks      8,21        401,00        971,00     1 165,00 
N 1109 eSpring™ Napájecí adaptér 1 sada      8,93        436,00     1 054,00     1 265,00 
N 127068 eSpring™  Montážní sada pro upevnění na stěnu 1 sada      9,40        459,00     1 110,00     1 330,00 
JN 125627 eSpring™ Přídavný kohoutek (sada pro výměnu) 1 sada    63,40     3 096,00     3 746,00     4 495,00 
N 127065 eSpring™ Rozbočovač pro připojení k existujícímu kohoutku 1 sada    41,89     2 046,00     2 476,00     2 970,00 
JN 127064 eSpring™ Náhradní hadičky 1 sada      4,69        229,00        555,00        665,00 
J 100662 eSpring™ Připojení k existujícímu kohoutku 1 sada    66,71     3 258,00     3 942,00     4 730,00 

102996 eSpring™ Montážní sada pro upevnění na stěnu 1 sada      9,34        456,00     1 103,00     1 325,00 

iCook™ Nože a nůžky

eSpring™ Doplňky

Zařízení na úpravu pitné vody

Domácnost
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244407 Amway™ Katalog výrobků 1 ks – –          64,00 – 

Odznaky 1 ks – –          68,00 – 

Literatura

Motivační odměny

Podpora podnikání

2000
2001
2002

Odznak 3 %
Odznak 6 %
Odznak 9 %

2003
2004
2005

Odznak 12 %
Odznak 15 %
Odznak 18 %
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Amway Česká republika 
a Slovensko, s.r.o.
Jankovcova 1596/14a
170 00 Praha 7
Tel.: +420 239 018 075

Chcete-li získat více 
informací, kontaktujte 

svého VPA:

	 *	Dle analýzy globálních tržeb za rok 2024 provedené společností Verify Markets.
	**	eSpring Zařízení na úpravu pitné vody je určeno pouze pro pitnou vodu, jejíž konzumaci pokládají místní veřejné hygienické orgány za bezpečnou.

eSpring™

je celosvětově 
nejprodávanější značkou 

domácích zařízení 
na úpravu pitné vody.*

#ClearlyBetter

Zjistěte, proč je nové zařízení 
eSpring jednoznačně lepší
Díky pokročilé technologii a vizionářskému designu 
pomůže nové eSpring Zařízení na úpravu pitné vody 
Vám a Vaší rodině získat pitnou vodu vynikající 
chuti – přímo z kohoutku u Vás doma.**




